Приложение №1 к Уставу СНТ «ВЕГА-88»
в редакции по ФЗ от 29.07.2017 №217-ФЗ

	В Правление СНТ «ВЕГА-88»

ФИО___________________________________

паспорт________________________________

адрес___________________________________

[bookmark: _GoBack]номер участка    _________

Контактный телефон____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять оплату членских взносов, целевых взносов, оплату за потребленную электроэнергию, а также по всем имеющимся задолженностям (членским, целевым, электроэнергии и другим платежам) наличными денежными средствами в кассу Товарищества для дальнейшего зачисления их на расчетный счет СНТ «ВЕГА-88»
в сумме ______________ (__________________________________________________).

Основания для расчетов с участием граждан, не связанные с осуществлением ими предпринимательской деятельности, могут производиться наличными деньгами:
1. гл. 46 Гражданского кодекса РФ;
2. законом «О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)» от 10.07.2002 № 86-ФЗ;
3. Федеральным законом "О некоммерческих организациях" от 12.01.1996 N 7-ФЗ;
4. указанием Банка России «Об осуществлении наличных расчетов» от 07.10.2013 № 3073-У;
5. положением Банка России «О порядке ведения кассовых операций …» от 24.04.2008 № 318-П;
6. указанием ЦБ РФ «О предельном размере расчетов наличными деньгами и расходовании наличных денег…» от 20.06.2007 № 1843-У.

	дата

	подпись

	расшифровка